

ما در انتخابات آتی به حماسه ای همچون ۹ دی نیاز داریم



نماینده ولی فقیه در حفاظت فرودگاه‌های کشور گفت: ما در انتخابات آتی به حماسه ای همچون ۹ دی نیاز داریم هم به لحاظ حضور در انتخابات و هم آن شخصی که قرار است انتخاب کنیم.

به گزارش خبرنگار سایت کوله بار آذربایجان غربی، همایش بزرگ حماسه ۹ دی در مسجد جامع دهستان قره تپه تابع شهرستان ماکو با حضور حجت الاسلام علی شهبازی نماینده ولی فقیه در حفاظت فرودگاه های کشور برگزار شد.

در این مراسم حجت الاسلام شهبازی ضمن تبریک به مناسبت سالروز حماسه ۹ دی گفت: اقتدار ملی هر کشور از ملزومات مهم آن است چرا که اگر کشوری اقتدار ملی نداشته باشد شیوه های کشورهای خارجی می‌شود.

حجت الاسلام شهبازی افزود: اگر ۱۸۰ سال قبل کریستوف کلمب آمریکا را کشف نمی کرد سفیدپوستان آمریکا سیاهپوستان را مثل بز قربانی کرده و می خوردند اما ما ۸۰۰ سال قبل شاعرانی مانند حافظ، زکریای رازی، ابوعلی سینا داشتیم و هزار سال پیش تمدن ایران مثل تخت جمشید وجود داشت و وسعت ایران از یمن و شام و دمشق شروع شده و در هرات تمام می شد اما آدشمنان مدند و تدریس را تعطیل کردند و یک فاصله بین ایران و علم انداختند به طوریکه نسل‌های چهارم از وجود همین علمی اطلاعی نداشتند سپس علومی که از ایران صادر شده بود را به زبان یمنی ترجمه کرده و به ایران فروختند.

وی تصریح کرد: مردم ایران مردم بزرگ و متمدنی بودند و هستند اما با فاصله ای که بین علم مردم و سیاست انداختند و کاسه گدایی به دست مردم داده و گفتند علم را از غرب دایی کنید.

شهبازی بیان داشت: یکی از ثمراتی که کمتر به آن پرداخته می‌شود برگرداندن مردم ایران به علم آن زمان است در نتیجه این بی علمی و عدم اطلاع مردم باعث شد ۱۷ کشور از قلمرو ایران جدا شود آذربایجان و شوروی یکی از آن ۱۷ کشور بود لذا انقلاب اسلامی مردم را به آن اقتدار ملی برگرداند امروز اقتدار این ملت را در تمام زمینه ها چه در زمینه موشکی چه در زمینه سیاسی و چه در زمینه‌های مختلف مشاهده می‌کنیم امروز سازمان ملل بدون حضور ایران نمی‌تواند در مسائل منطقه‌ای تصمیم گیری کنند که از جمله آن می توان تصمیم گیری در خصوص مسئله سوریه اشاره کرد.

شهبازی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی موجب اقتدار ملی این کشور شد گفت: ما نباید اقتدار ملی را با گران شدن تخم مرغ به هم بزینیم این کار دشمن و خواست آنها می باشد.

وی یکی از عوامل ناراضی مردم در کشور را افراد نفوذی که برخی حرفها را به خورد مسئولین داده آن را به عنوان مصوبه به ثبت می‌رسانند، قلمداد کرد.

شهبازی به پیشرفت کشور در عرصه سیاسی اشاره کرده و گفت: ما در عرصه سیاسی پیشرفت خوبی داشتیم اما برخی وادادگی‌هایی هم وجود داشته است متأسفانه یک مقام رسمی کشور در پشت تریبون حاضر شده و اعلام می‌کنند ما توان موشکی نداریم یا یک مسئول رسمی دیگر اعلام می‌کند که خزانه کشور خالی می‌باشد این یک تضعیف می‌باشد چراکه اگر مهمانی به خانه کسی برود اگر هم چیزی در خانه نداشته باشد مخفیانه تهیه کرده و اجازه نخواهد داد مهمان از این وضعیت اطلاعی پیدا کنند اما بعضی مسئولان با بعضی از اعمال خود باعث تضعیف اقتدار ملی کشور می‌شوند.

نماینده ولی فقیه در حفاظت فرودگاه‌های کشور اظهار داشت: انقلاب آمد و اقتدار ملی را به وجود آورد و امروز ملت ایران یکی از محبوب‌ترین و عزیزترین ملت‌های منطقه است و این اقتدار به سرعت در حال پیشرفت است.

با اشاره به فتنه ۸۸ گفت: ما در انتخابات آتی به حماسه ای همچون ۹ دی نیاز داریم باید حماسه بیافرینیم هم به لحاظ حضور و هم آن شخصی که انتخاب خواهیم کرد چراکه وقتی کسی برای خود وکیل می‌گیرد اگر برای مسئله کشاورزی باشد باید وکیلی انتخاب کنند که در مورد کشاورزی اطلاعاتی داشته باشد لذا اتفاقی که در سال ۸۸ افتاد خواست اقتدار ملی را نابود کند و کل کشور به خصوص تهران درگیر این جریان بودند ما شاهد آن بودیم که منافقان چگونه از این ملت انتقام گرفتند، چادر از سر ناموس مردم کشیدند، مسجد آتش زدند و خیمه‌های دسته‌های عزاداری امام حسین را سوزاندند، پایگاه بسیج را آتش زده و یک بسیجی را زنده زنده در خیابان سوزاندند اما ملت بصیر و ولایتمدار ایران در نهم دی با لبیک به رهبر در عرض ۲ ساعت تهران را از آلودگی شستند لذا ما باید در انتخابات پیشرو همیشه مثل ۹ دی بدرخشیم و با آگاهی و بصیرت در این انتخابات شرکت کنیم.

<http://azargharbi.koolebar.ir/node/4051>